

Årsredovisning för
A-P Ställningsprodukter AB

556780-6806

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Cederlöf
Styrelseledamot

2024-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A-P Ställningsprodukter AB, 556780-6806, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2009 och bedriver sedan dess försäljning och uthyrning av byggnadställningar och dess tillhörande produkter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ebberöds Finans AB, 556775-6050.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt samtliga aktier i Plettac Pub AB 559147-3409.

Omsättningen har under året minskat markant och det är styrelsens bedömning en effekt av det rådande marknadsläget och turbulensen som nu är inom byggsektorn. Under början av 2024 har trenden hållit i sig, men bolaget jobbar aktivt med ökad marknadsföring för att vända kurvan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	47 143	75 038	74 804	67 650
Resultat efter finansiella poster	7 641	18 620	15 503	7 302
Soliditet %	91,9	82,4	77,8	64,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 385 797	11 493 281
Balanseras i ny räkning		11 493 281	-11 493 281
Årets resultat			5 683 386
Belopp vid årets utgång	100 000	22 879 078	5 683 386

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 879 078
Årets resultat	5 683 386
Summa	28 562 464
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	15 000 000
Balanseras i ny räkning	13 562 464
Summa	28 562 464

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Det ankommer på styrelsen att besluta datum för aktieutdelningen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 142 721	75 037 805
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		200 488	7 359 084
Övriga rörelseintäkter		-410 843	-74 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 932 366	82 322 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 257 725	-54 972 901
Övriga externa kostnader		-3 394 902	-5 264 231
Personalkostnader	2	-3 676 343	-3 509 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 058	-79 500
Övriga rörelsekostnader		0	85 295
Summa rörelsekostnader		-39 384 028	-63 740 818
Rörelseresultat		7 548 338	18 581 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 697	41 463
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		90 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 060	-3 768
Summa finansiella poster		92 637	37 695
Resultat efter finansiella poster		7 640 975	18 619 631
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-800 000
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-3 300 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-4 100 000
Resultat före skatt		7 240 975	14 519 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 557 588	-3 026 350
Årets resultat		5 683 387	11 493 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 554	170 820
Summa materiella anläggningstillgångar		157 554	170 820
Summa anläggningstillgångar		157 554	170 820
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		18 677 888	18 477 400
Förskott till leverantörer		1 205 640	0
Summa varulager m.m.		19 883 528	18 477 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 244 284	4 746 219
Fordringar hos koncernföretag		12 267 827	11 267 827
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 166	0
Övriga fordringar		39 246	337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 549	35 696
Summa kortfristiga fordringar		14 591 072	16 050 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 544 523	5 022 804
Summa kassa och bank		7 544 523	5 022 804
Summa omsättningstillgångar		42 019 123	39 550 283
SUMMA TILLGÅNGAR		42 176 677	39 721 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 879 078	11 385 797
Årets resultat		5 683 386	11 493 281
Summa fritt eget kapital		28 562 464	22 879 078
Summa eget kapital		28 662 464	22 979 078
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 700 000	12 300 000
Summa obeskattade reserver		12 700 000	12 300 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 050	0
Summa långfristiga skulder		1 050	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-336 028	130 735
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	0
Skatteskulder		214 661	3 011 412
Övriga skulder		176 425	650 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		733 105	648 993
Summa kortfristiga skulder		813 163	4 442 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 176 677	39 721 103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	963 340	809 740
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	41 792	153 600
Utgående anskaffningsvärden	1 005 132	963 340
Ingående avskrivningar	-792 520	-713 020
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 058	-79 500
Utgående avskrivningar	-847 578	-792 520
Redovisat värde	157 554	170 820

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	140 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-90 000	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	0	90 000
Ingående nedskrivningar	-90 000	-90 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	90 000	
Utgående nedskrivningar	0	-90 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Summa ställda säkerheter	6 000 000	6 000 000

Underskrifter

Göteborg

Roger Cederlöf

2024-06-13

Roger Cederlöf
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Peter-Olof Pettersson

Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
